INTERESSADO CAU/GO

ASSUNTO Prorroga o período de inscrição do Edital de ATHIS

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA CAU/GO Nº 208, DE 28 DE ABRIL DE 2021

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás – CAU/GO, no uso das atribuições que lhe

conferem o art. 33 e os incisos I e X do art. 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e art. 91

e 150 o Regimento Interno do CAU/GO,

CONSIDERANDO os Editais de Chamada Pública n° 01/2021 – Eventos, Publicações e Produções e

Chamada Pública n° 02/2021 – Assistência Técnica em Habitação de Interesse Social (ATHIS), cujo

prazo final para inscrição das propostas é 30/04/2021;

CONSIDERANDO que o recente agravamento da pandemia, em âmbito nacional, limitou o

atendimento nos diversos órgãos de regulamentação governamental, para fins de levantamento de

documentações exigidas no edital, além de ter restringido o engajamento entre as instituições para o

desenvolvimento dos projetos propostos;

DELIBERA:

Art. 1º.  Prorrogar o período de inscrição dos Editais de Chamada Pública n° 01/2021 – Eventos,

Publicações e Produções e Chamada Pública n° 02/2021 – Assistência Técnica em Habitação de

Interesse Social (ATHIS) para o dia 31/05/2021.

Art. 2º. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Goiânia, 28 de abril de 2021.

Fernando Camargo Chapadeiro

Presidente do CAU/GO

Considerando a conjuntura epidemiológica e a implantação de reuniões deliberativas virtuais, atesto a

veracidade e a autenticidade das informações prestadas (art. 7, parágrafo único, da Deliberação

Plenária Ad Referendum n. 07/2020-CAU/BR).

Romeu José Jankowski Junior

Assessor Jurídico e Comissões

114ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/GO

Videoconferência - Folha de Votação

Conselheiro
Votação

Sim  Não Abstenção Ausência

Fernando Camargo Chapadeiro

Denis de Castro Pereira

Janaína de Holanda Camilo

João Eduardo da Silveira Gonzaga X

Andrey Amador Machado X

Giovanni Baptista Borges

Fernanda Antônia Fontes Mendonça

Flávia de Lacerda Bukzem X

Giovana Pereira dos Santos

Thais Valle di Simoni  X

Anna Carolina Cruz Veiga de Almeida

Camila Dias e Santos  X

Juliana Guimarães de Medeiros

Felipe Miranda de Lima X

Roberto Cintra Campos  X

Francisca Júlia França Ferreira de Melo

Simone Buiate Brandão X

David Alves Finotti Camardelli de Azerêdo

Celina Fernandes Almeida Manso

Luiza Lemos Antunes  X

Tereza Cristina da Silva Paes Ferreira del Papa

Gabriel de Castro Xavier X

HISTÓRICO DE VOTAÇÃO

Sessão Plenária nº: 114ª Plenária Ordinária                                                  Data: 28/04/2021

Matéria em Votação: Prorroga o período de inscrição do Edital de ATHIS.

Resultado da Votação: ( 09 ) Sim      ( 01 ) Não    (      ) Abstenções   (   ) Ausências   ( 10 ) Total

Secretário da Sessão: Romeu José Jankowski Junior   Presidente da Sessão: Fernando Camargo Chapadeiro

		2021-04-28T17:15:43-0300
	ROMEU JOSE JANKOWSKI JUNIOR:03140198124
	Eu sou o autor deste documento